Triển khai “Phong trào
Tết vì người nghèo
và nạn nhân chất độc
da cam” 2020

Phong trào “Tết vì người nghèo
và nạn nhân chất độc da cam”
Xuân Canh Tý - 2020 được triển
khai từ ngày 5/11/2019 đến ngày
20/1/2020, cao điểm từ ngày 1 -
31/12 trên địa bàn toàn tỉnh.

UBND tỉnh vừa ban hành Kế
hoạch triển khai phong trào Tết vì
người nghèo và nạn nhân chất độc
da cam - Xuân 2020.